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Eametsa külas Raja tee 1, 2, 2a, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 13, Raja tee ja Hakke tee kinnistute  

detailplaneeringu lähteseisukohad  

 

Esitasite Terviseameti lääne regionaalosakonnale tutvumiseks ja ettepanekute tegemiseks Tori vallas 

Eametsa külas Raja tee 1, 2, 2a, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 13, Raja tee ja Hakke tee kinnistute detailplaneeringu 

lähteseisukohad. 

 

Detailplaneeringu eesmärgiks on ühepere- ja kahepereelamute rajooni planeerimine. Maa on 

planeeritud jagada ca 1200 m² suurusteks elamumaa kruntideks ja neid teenindavateks transpordimaa, 

tootmismaa ja üldkasutatava maa kruntideks. Selgitatakse välja tehnilised ja keskkonnaalased 

võimalused ala väljaarendamiseks Loode-Pärnu tootmisala kõrvale. Planeeringuala suurus on ca 10,53 

ha. 

Planeeringuala kõrvale põhja ja kirde suunda jääb kompaktse asustusega ala. Vahetult planeeringuala 

vastas üle Raua tänava jääval alal on kehtestatud Pargiraja detailplaneering, mille alusel on ala 

elamukruntideks jagatud, aga hooned ei ole käesoleval hetkel välja ehitatud. 

Planeeringualast ida suunda jääb Loode-Pärnu tööstusala, kus on kehtestatud ka Loode-Pärnu 

tööstusala detailplaneering, mille eesmärk on ala kavandamine peamiselt tööstus -ja äripiirkonnaks ja 

soodsa keskkonna kujundamine investeeringuteks vastavalt säästliku ja jätkusuutliku arengu 

printsiipidele. 

 

Planeeritava maa-ala kohta on koostatud keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) eelhinnang, 

kus on analüüsitud järgmisi võimalikke planeeringualaga seotud keskkonnamõjusid: pinnas, maa- ja 

loodusvarade kasutamine, jäätmeteke, põhja- ja pinnavesi, õhk, valgus, müra ja vibratsioon, soojus, 

kiirgus, lõhn. 

Detailplaneeringu koostamisel on planeeritud säilitada võimalikult palju looduslikkust ning ala 

peamist väärtust ehk kõrghaljastust ja kavandada puhvertsoonid väljastpoolt planeeringualasse 

tulenevate häiringute leevendamiseks. Eelhindamise alusel ei kaasne kavandatava tegevusega olulisi 

keskkonnamõjusid. 

 

Terviseameti lääne regionaalosakond on tutvunud esitatud Eametsa külas Raja tee 1, 2, 2a, 3, 4, 

5, 6, 7, 9, 11, 13, Raja tee ja Hakke tee kinnistute detailplaneeringu lähteseisukohtadega ning ei 

esita täiendavaid ettepanekuid.  
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(allkirjastatud digitaalselt) 

Kristel Kallaste 
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